

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
Processo Administrativo Nº 038/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 19/06/2023 13:23:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: CURVA GALVANIZADA DE 1.1/2
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 1.1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 88,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	080	48.462.564/0001-72	45,00	44,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: MUTILIT	Modelo: LUVA DE ROSCAVEL 1.1/2
Descrição: LUVA DE ROSCAVEL 1.1/2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 85,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	112	48.462.564/0001-72	4,30	4,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: MUTILIT	Modelo: LUVA DE ROSCAVEL 1.1/4
Descrição: LUVA DE ROSCAVEL 1.1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 63,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	119	48.462.564/0001-72	6,40	6,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: LUVA DE ROSCAVEL 1"
Descrição: LUVA GALVANIZADA 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50		Valor Total: 265,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	140	48.462.564/0001-72	27,00	26,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: CURVA GALVANIZADA DE 1.1/4
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 1.1/4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	061	48.462.564/0001-72	45,00	45,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1.1/2x1.1/4
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1.1/2x1.1/4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 230,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	068	48.462.564/0001-72	115,00	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2 x 1.1/2
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2 x 1.1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	039	48.462.564/0001-72	115,00	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1.1/4x1
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1.1/4x1			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	087	48.462.564/0001-72	115,00	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: Misu	Modelo: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 75MM MARROM
Descrição: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 75MM MARROM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 612,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	124	48.462.564/0001-72	102,00	102,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: Misu	Modelo: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 50 MM MARROM
Descrição: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 50 MM MARROM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	048	48.462.564/0001-72	28,50	28,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: Misu	Modelo: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 60 MM MARROM
Descrição: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 60 MM MARROM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 97,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	098	48.462.564/0001-72	19,50	19,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: Misu	Modelo: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 40 MM MARRON
Descrição: LUVAS SOLDAVEL DE CORRER 40 MM MARRON			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 72,50

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	142	48.462.564/0001-72	14,50	14,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: NIPEL DE 1.1/2
Descrição: NIPEL DE 1.1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 62,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	078	48.462.564/0001-72	31,50	31,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: NIPEL DE 1.1/4
Descrição: NIPEL DE 1.1/4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 42,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	138	48.462.564/0001-72	21,50	21,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 1.1/2 UND
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 1.1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 268,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	020	48.462.564/0001-72	134,00	134,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 2 PVC
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 2 PVC	Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	008	48.462.564/0001-72	134,00	134,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 1.1/4
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 1.1/4	Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 268,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	143	48.462.564/0001-72	134,00	134,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 1
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL GALVANIZADA DE 1	Quantidade: 1	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 134,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	131	48.462.564/0001-72	134,00	134,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: INJETPLAS	Modelo: TUBO DE COLA DE CANO DE 175 G
Descrição: TUBO DE COLA DE CANO DE 175 G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	073	48.462.564/0001-72	19,00	19,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE GAVETA 3
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 3			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 514,00		Valor Total: 514,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	059	48.462.564/0001-72	514,00	514,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE GAVETA 4
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 4			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.660,00		Valor Total: 1.660,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	129	48.462.564/0001-72	1.661,00	1.660,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE GAVETA 1.1/2
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1.1/2	Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	036	48.462.564/0001-72	161,00	160,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: INJETPLAS	Modelo: REGISTRO DE 100 MM AZUL PVC
Descrição: REGISTRO DE 100 MM AZUL PVC	Quantidade: 1	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	143	48.462.564/0001-72	670,00	650,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE 85 MM MARROM PVC
Descrição: REGISTRO DE 85 MM MARROM PVC	Quantidade: 1	Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 588,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	051	48.462.564/0001-72	589,00	588,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE 75 MM MARROM PVC
Descrição: REGISTRO DE 75 MM MARROM PVC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,00		Valor Total: 292,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	039	48.462.564/0001-72	146,00	146,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: INJETPLAS	Modelo: REGISTRO DE 75 MM AZUL PVC
Descrição: REGISTRO DE 75 MM AZUL PVC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	141	48.462.564/0001-72	146,00	145,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE 60 MM MARROM PVC
Descrição: REGISTRO DE 60 MM MARROM PVC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 348,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	062	48.462.564/0001-72	87,00	87,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE 50 MM MARRON PVC
Descrição: REGISTRO DE 50 MM MARRON PVC			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	025	48.462.564/0001-72	38,00	38,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UND	Marca: INJETPLAS	Modelo: REGISTRO DE 50 MM AZUL PVC
Descrição: REGISTRO DE 50 MM AZUL PVC			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 342,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	014	48.462.564/0001-72	57,00	57,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE 40 MM MARRON PVC
Descrição: REGISTRO DE 40 MM MARRON PVC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 112,00

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	047	48.462.564/0001-72	28,00	28,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE 32 MM MARROM PVC
Descrição: REGISTRO DE 32 MM MARROM PVC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 75,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	035	48.462.564/0001-72	15,00	15,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: REGISTRO DE 35 MM MARROM PVC
Descrição: REGISTRO DE 35 MM AZUL PVC			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	111	48.462.564/0001-72	15,00	15,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 42 Unidade: UND Marca: MULTILIT Modelo: REGISTRO DE 25 MM MARROM PVC
Descrição: REGISTRO DE 25 MM MARROM PVC
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	053	48.462.564/0001-72	10,00	10,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: UND Marca: MULTILIT Modelo: REGISTRO DE 20 MM MARROM PVC
Descrição: REGISTRO DE 20 MM MARROM PVC
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,40 Valor Total: 282,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	017	48.462.564/0001-72	9,40	9,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: UND Marca: MULTILIT Modelo: REDUÇÃO LUVA PVC ¾ PARA ½
Descrição: REDUÇÃO LUVA PVC ¾ PARA ½
Quantidade: 80 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	041	48.462.564/0001-72	2,90	2,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: ADAPTADOR SOLDAVEL 25 MM x 3/4
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 25 MM x 3/4			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	146	48.462.564/0001-72	2,40	2,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: JOELHO DE 20 MM MARROM PVC
Descrição: JOELHO DE 20 MM MARROM PVC			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	038	48.462.564/0001-72	2,70	2,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo Irrigação PVC Azul PBS PN-80 - DN100mmX6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 100 MM AZUL PN 80 AZUL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 207,00		Valor Total: 1.242,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	014	48.462.564/0001-72	208,00	207,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC PBS Marron DN85 X 6,0M - Esp.. 6mm
Descrição: CANO DE 6 M DE 85 MM MARROM PAREDE DE 6 MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 516,00		Valor Total: 1.548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	015	48.462.564/0001-72	516,00	516,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC PBS Marron DN85 X ESP. 3mm
Descrição: CANO DE 6 M DE 85 MARROM PAREDE DE 3 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 485,00		Valor Total: 2.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	036	48.462.564/0001-72	490,00	485,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo Irrigação PVC Azul PBS DN75mmX6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 75 MM AZUL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,00		Valor Total: 792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	080	48.462.564/0001-72	100,00	99,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC PBS Marron DN60mm X 6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 60 MM MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 138,00		Valor Total: 1.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	148	48.462.564/0001-72	139,00	138,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC PBS Marron DN50mm X 6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 50 MM MARROM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 2.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	001	48.462.564/0001-72	104,00	103,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo Irrigação PVC Azul PBS DN50mmX6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 50 MM AZUL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,50		Valor Total: 3.625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	082	48.462.564/0001-72	73,00	72,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC PBS Marron DN40mm X 6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 40 MM MARROM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,50		Valor Total: 652,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	051	48.462.564/0001-72	44,00	43,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo Irrigação PVC Azul PBS DN35mmX6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 35 MM AZUL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	083	48.462.564/0001-72	57,00	57,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo PVC PBS Marron DN32mm X 6,0M
Descrição: CANO DE 6 M DE 32 MM MARROM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,00		Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	022	48.462.564/0001-72	58,50	58,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo Irrigação PVC Azul PBS DN25mmX6,0M		
Descrição: CANO DE 6 M DE 25 MM AZUL					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	037	48.462.564/0001-72	19,00	19,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UND	Marca: MISU	Modelo: Tubo Irrigação PVC Azul PBS DN20mmX6,0M		
Descrição: CANO DE 6 M DE 20 MM AZUL					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 2.256,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	050	48.462.564/0001-72	19,00	18,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UND	Marca: FAL	Modelo: VALVULA DE SUCÇÃO DE 4 POLEGADAS		
Descrição: VALVULA DE SUCÇÃO DE 4 POLEGADAS					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 341,00	Valor Total: 341,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	113	48.462.564/0001-72	341,00	341,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UND	Marca: FAL	Modelo: VALVULA DE SUCÇÃO DE 3 POLEGADAS
Descrição: VALVULA DE SUCÇÃO DE 3 POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 248,00		Valor Total: 248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	031	48.462.564/0001-72	248,00	248,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: VALVULA DE RETENÇÃO DE 1.1/4
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO DE 1.1/4			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,00		Valor Total: 276,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	074	48.462.564/0001-72	138,00	138,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: VALVULA DE RETENÇÃO DE 1.1/5
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO DE 1.1/5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 247,00		Valor Total: 494,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	107	48.462.564/0001-72	247,00	247,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/4 PVC
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/4 PVC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 64,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	077	48.462.564/0001-72	32,00	32,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo: UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/5 PVC
Descrição: UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/5 PVC			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	058	48.462.564/0001-72	32,00	32,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: VALVULA DE RETENÇÃO 2 POLEGADAS
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO 2 POLEGADAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 388,00		Valor Total: 388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	019	48.462.564/0001-72	388,00	388,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 96 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24 LOTE					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 96	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO		
Descrição: CABO PP 3 x 2,5 MM DE 100 M					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 718,83				Valor Total: 1.437,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	032 46.423.434/0001-03	740,98	718,83		Sim
2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	009 48.462.564/0001-72	741,00	739,50	2,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO		
Descrição: CABO PP 2 x2,5 MM DE 100 M					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 728,33				Valor Total: 728,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	128 46.423.434/0001-03	733,00	728,33		Sim
2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	011 48.462.564/0001-72	733,00	731,50	0,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO		
Descrição: CABO PP 2 x 1,5 MM DE 100 M					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 396,83				Valor Total: 396,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	145 46.423.434/0001-03	433,33	396,83		Sim
2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	028 48.462.564/0001-72	433,00	433,00	9,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3x 1,5 MM DE 100 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 466,83		Valor Total: 933,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	096 46.423.434/0001-03	487,23	466,83		Sim
2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	128 48.462.564/0001-72	487,00	487,00	4,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3 x 4 MM DE 100 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.093,00		Valor Total: 2.186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	071 46.423.434/0001-03	1.201,06	1.093,00		Sim
2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	042 48.462.564/0001-72	1.200,00	1.200,00	9,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 30/06/2023 13:13:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO PP 3 x 6 MM DE C100 M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.796,00		Valor Total: 1.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	066 46.423.434/0001-03	1.864,98	1.796,00		Sim

**MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE**

2 EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	127	48.462.564/0001-72	1.864,00	1.864,00	3,79	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO